
Pos.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

N°

94
27
761
31
919
22
95
6
24

Nombre

JEAN ANDREY GROSSKOPF
JEFERSON GARDINI
MAICON JÚNIOR KRAEMER
EDUARDO CORREIA BRANCO
ALEX VARGAS
WANDREY NIELS
CARLOS SAMUEL SCHAFER
VANDERLEI LEMES
GEAN TELMO POMPEU DA SILVA

Mejor Tm

1:00.358
1:00.983
1:01.732
1:01.897
1:03.193
1:03.668
1:04.578
1:05.251
1:05.647

Dif. resp. 1°

0.625
1.374
1.539
2.835
3.310
4.220
4.893
5.289

En Vuelta

6
4
5
5
5
2
7
4
3

Cidade

SÃO BENTO DO SUL
CAMBORIU
TAIÓ
BLUMENAU
NOVA TRENTO
BLUMENAU
SÃO MIGUEL DO OESTE
SAO BENTO DO SUL
CHAPECO

Patrocínio

THEILACKER RACING, TWB COMANDOS E DINAMOMETROS, FAN MOTOS, M
TWB COMANDOS E DINAMOMETROS/ RETIBASTOS/ WAGNER PREPARAÇOES/
MOTOS NENE YAHAMA
MOTO FENIX / DUE ACADEMIA/MBK COMUNICAÇAO VISUAL CENTEC CDI
KEKI MOTOS E FREESTELY MOTOS
RONI RACING TWB COMANDOS E DINAMOMETROS
TORNEARIA MAGRÃO,ACADEMIA ALTERNATIVA, MOTOPEÇAS 66,NIEHUS A
ACADEMIA GH FITSS GENINE TINTAS FARMACIA HARMONIA
MOTO PEÇAS 66 / GT CORP ( TIM EMPRESARIAL)/ BORILLI PNEUS

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 5/6/2016 09:15:41

Orbits

www.mylaps.com
Licenciado a: Federacao Catarinense de Motociclismo

5º Etapa Catarinense de Velocross
Nac 230cc Pro

Treino Cronometrado

Clasificación  iniciado a 9:01:24

Motódromo Lua Cheia - Camboriú 0,000 km

5/6/2016 08:30

Federação Catarinense de Motociclismo


